内  部  明  电

发往      见报头

等级：急                     郑教明电„2021‟180号

各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校(单位），

市属事业及各民办学校，市属高校：

根据我市教育系统校园安全管理工作实际，现将•郑州市安

全生产委员会关于印发†郑州市安全生产“红黄”分类挂牌管理

办法‡的通知‣（郑安委„2021‟2 号）转发给你们，请认真贯

彻执行。

                                2021年 4月 12日

  （共5页）

签批

盖章 郭跃华

郑州市教育局
关于转发郑州市安全生产“红黄”分类挂牌

管理办法的通知